ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2133/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

FRANCISCO ANDRE DE MESQUITA   Processo nº   28108/2014
EANES CASTRO DE ARAUJO    Processo nº   28184/2014
HERCULES MIRANDA DE ABREU   Processo nº   28186/2014
ELIANE RIBEIRO DA SILVA    Processo nº   28187/2014
LENI RODRIGUES MIRANDA CAUMO  Processo nº   28189/2014
ENI DA SILVA LOPES ZERMENO   Processo nº   28597/2014
RODRIGO MACHADO GONÇALVES NETO  Processo nº     29590/2014
RENATA ALVES DUARTE    Processo nº   29834/2014
OZORIO FRANCISCO LOPES    Processo nº   30121/2014
GUILHERME DAVID DOS SANTOS   Processo nº   30199/2014
JULIANO GOVEDICE RESENDE   Processo nº   30387/2014
NAIDÊ DE OLIVEIRA GOMES    Processo nº   30550/2014
MARIA DE FATIMA DE SOUZA CERQUEIRA Processo nº   36020/2014
BARBARA FERNANDES DE OLIVEIRA  Processo nº   36195/2014
MARIA ANGELICA FRANCISCO DE AZEVEDO Processo nº   36724/2014
ANGELA LUZ DA SILVA    Processo nº   37352/2014
RAQUEL DA CRUZ VIEIRA MARTINS   Processo nº   37564/2014
MARIA HELENA DA SILVA    Processo nº   39125/2014
GENILDA GOMES MENDONÇA   Processo nº   39651/2014
MAXUEL DA SILVA DA CRUZ    Processo nº   39851/2014
SANDRA FERREIRA FARIA    Processo nº   39904/2014
ANA PATRÍCIA DA COSTA SILVA   Processo nº   40356/2014
MICHELLE FERREIRA BARROS   Processo nº   40564/2014

RONDINELE SOUZA DA CONCEIÇÃO  Processo nº   40623/2014
RONDINELE SOUZA DA CONCEIÇÃO  Processo nº   40624/2014
RANNY BARROS DA CONCEIÇÃO   Processo nº   40625/2014
SILVIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA PAIVA Processo nº   40668/2014
VILMA RODRIGUES MACEDO   Processo nº   40698/2014
VILMA RODRIGUES MACEDO   Processo nº   40699/2014
MARCIA FERNANDES     Processo nº   41000/2014
EMMANUEL CORDEIRO DIAS   Processo nº   41243/2014
LOTEAR EMPREENDIMENTOS IMOB. LTDA Processo nº   41261/2014
LEO CHAPETA MATTOSO    Processo nº   41305/2014
JANETE DE SOUZA PASCHOAL   Processo nº   41423/2014
OSMAR BASTOS     Processo nº   41949/2014
CARLOS HENRIQUE DE MIRANDA BARBOSA Processo nº   42138/2014
MARIA JOSEFA DE LOS ANGELES F. SAMPAYO Processo nº   42382/2014
MARIA HELENA DA SILVA    Processo nº   42726/2014
MARTINELLI DE OLIVEIRA PAULA   Processo nº   42990/2014

Macaé-RJ, 09 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda